[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.05.2015
	№   44-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 07.05.2015 № 19
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почётное звание «Заслуженный работник связи Нефтеюганского района» Пустовой Людмиле Ильиничне, начальнику службы связи управления информационных технологий и административного реформирования администрации Нефтеюганского района, за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитии и совершенствовании средств связи Нефтеюганского района и в связи с Днём радио, праздником работников всех отраслей связи.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семёнов

image1.jpeg